平成 31 年 1 月吉日

第 25 回市原市糖尿病研修会のご案内

謹啓  初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も市原市糖尿病研修会を千葉労災病院との地域医療推進の一環として下記のとおり開催

する運びとなりました。つきましては、大変ご多忙かと存じますが、

是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                謹白

記

○日 時： 平成 31 年 2 月 25 日（月）19：00～20：30

○場 所： 千葉労災病院  4F 大会議室

                  市原市辰巳台東 2－16   ＴＥＬ 0436－74－1111

プログラム

座長：     千葉労災病院 糖尿病内分泌内科 部長 三村 正裕 先生

一般講演：  19：00～19：30

『当院の糖尿病治療について（仮）』

千葉労災病院 糖尿病内分泌内科 由井 健智 先生

特別講演：  19：30～20：30

『血糖プロファイルから考える安全かつ有効な糖尿病治療

～新たな療養指導ツールと注射製剤が糖尿病治療を変える～』

医療法人健清会 那珂記念クリニック 院長 遅野井 健 先生

※開場は 18：30 です。会費は無料です。また軽食をご用意しております。

※「日糖協療養指導医取得のための講習会」

※本研修会はCDE-Chiba認定更新のための研修10単位を取得予定です。

                  事務局  ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 千葉オフィス

                                      TEL 043－276－7381  担当 洲崎 正城

共催      千葉県糖尿病対策推進会議

市原市糖尿病対策推進会議

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

平成 31 年 1 月吉日

お手数ですが、2 月 18 日（月）までに、出欠確認のお返事をいただきたいと存じます。

（出欠のお返事を頂かない場合でも当日参加可能です）

千葉労災病院 地域医療連携部

FAX 番号 ０４３６-７５-２７８４

第 25 回市原市糖尿病研修会

 平成 31 年 2 月 25 日（水）19:00 より

千葉労災病院   ４F 大会議室

市原市辰巳台東 2－16   ＴＥＬ 0436-74-1111

第 25 回市原市糖尿病研修会

ご参加                 ご欠席

※どちらかに○をつけてください

ご意見、ご要望等ございましたらお願い致します。

御芳名、御施設名

※ ご記入いただきました情報は、出欠確認のために利用し、その目的以外での使用はいたしません。

                                     連絡先 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

  千葉第三エリア 洲崎 正城

０４３－２７６－７３８１